2012 02 24

Batsystem

AT

STAINLESS

RACE80 Monteringsanvisning

Batsystem AB, Traneredsvigen 112, 426 53 Vistra Frolunda, Tel: 031-69 03 80, Fax: 031-690097, www.
bhatsystem.se, info@batsystem.se

Detta behover du:
You will need this:

I

17 13
O Eﬂ

=
&
&=
=]
=
=
=

=

x1

@ o — @25, 800 mm

(+ 0-100 mm)

- @ = @4> s
o0 Pl /

X6 X2 x1 x1 x4 x2 x3 x6 x2 x1
M8x50 M10x60 M10x50 M10x35 M10x15 M10 M10 M10

@@O@O@@@O@O@

2 34567 8 0 o |l|/O
OOO‘OO'

e




2012 02 24 2

Batsystem RACES80 - Halmall
e

Batsystem AB, Traneredsvagen 112, 426 53 Vastra Frolunda, Tel: 031-69 03 80, Fax: 031-690097, www.
STAINLESS batsystem.se, info@batsystem.se

Beslagmall - borrhal

N
WV

77,4 mm

Skrivs ut 100% (ej sidanpassning!)



2012 02 24

Batsystem BU75P, BU75P-4 - Monteringsanvisning

W Batsystem AB, Traneredsvagen 112, 426 53 Vastra Frélunda, Tel: 031-69 03 80, Fax: 031-690097,

www.batsystem.se, info@batsystem.se

C——— Stege / Ladder:

Detta behéver du:
You will need this: X6
@\ FSM5x35 BU75P BU75P-4
5 mm
=4 MARKER PEN \ & o)
M5

8 X2




